

ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ»

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423060, РФ, РТ, п.г.т. Аксубаево, ул. Мазилина, д. 41, Главный врач Мустафаев Р.Р.,  
 телефон: (84344) 2-87-70, 2-89-34, e-mail: crb\_aksu@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	25	25	-	9	4	12	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	37	37	-	12	9	16	-	-	-	-	-
из них женщин:	31	31	-	10	7	14	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2015



20152

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса						напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Новообрайкинский фельдшерско-акушерский пункт (Акубаевский район, с. Новое Ибрайкино, ул. Советская, д. 51)</i>																								
1	Фельдшер (Заведующий ФАП)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	нет	нет	нет	нет	нет
2	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Старокизылинский фельдшерско-акушерский пункт (Акубаевский район, с. Старые Киязлы, ул. Комсомольская, д. 7)</i>																								
3	Фельдшер (Заведующий ФАП)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Старообрайкинская врачебная амбулатория (Акубаевский район, с. Старое Ибрайкино, ул. Береговая, д. 3)</i>																								
4	Заведующий учреждения здравоохранения (амбулаторий) (врач-стоматолог)	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	нет	нет	нет	нет
5	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	да	нет	нет	нет
<i>Аппарат управления</i>																								
6	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по экономической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	возраза при преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)			
<b>Бухгалтерия</b>																										
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экономический отдел</b>																										
12	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Организационно-методический кабинет</b>																										
13	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	да, не менее 4 %	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прочий персонал</b>																										
14	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	да, не менее 4 %	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																										
16	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пищеблок</b>																										
17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса					
19	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	да, не менее 4 %	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Аптечный склад</i>																												
<i>Поликлиника, Онкологический кабинет</i>																												
20	Врач-специалист (онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Медицинская сестра (онколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Поликлиника, Инфекционный кабинет</i>																												
22	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Диагностическое подразделение, Эндоскопический кабинет</i>																												
23	Медицинская сестра кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Терапевтическое отделение</i>																												
24	Врач-специалист (невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	да, не менее 4 %	да, не менее 7 календарных дней	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность рабочника																				
	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)

**ХОП**

25	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да, не менее 4 %	нет	нет	да	нет	да
----	--------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	-----	------------------	-----	-----	----	-----	----

Дата составления: 10.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный врач  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Мустафев Р.Р.  
(Ф.И.О.)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Инженер по ОТ и ТБ  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Хамантуров В.Р.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Ислямов М.И.  
(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
159  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Шарафутдинов А.Р.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)



Государственное автономное учреждение здравоохранения «Аксубаевская центральная районная больница»  
(полное наименование работодателя)

423060, РФ, РТ, п.г.т. Аксубаево, ул. Мазилина, 41, Главный врач Мустафаев Рагмир Равилевич, телефон/факс: (84344) 2-87-70, 2-89-34,  
e-mail: mz.aksubaevo\_crb@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	25	25	-	1	5	19	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	27	27	-	1	6	20	-	-	-		
из них женщин:	21	21	-	-	-	2120	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

2016



2016

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
26	Главный врач учреждения здравоохранения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
27	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по МОН)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Поликлиника, Офис врача общей практики</b>																										
28	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
29	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
30	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
31	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
32	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
33	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
34	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
35	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
36	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
37	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
38	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
39	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
40	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
41	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
42	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
<b>Старообрядкинская врачебная амбулатория, Офис врача общей практики</b>																										
43	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
44	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет	
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Гараж



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса															
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Тракторист	2	-	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ХОП

Дата составления: 31.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач  
(должность)

Мустафаев Р.Р.  
(Ф.И.О.)

31.10.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по ОТ и ТБ  
(должность)

Абраров Т.А.  
(Ф.И.О.)

31.10.2016  
(дата)

Председатель ПК  
(должность)

Исламов М.И.  
(Ф.И.О.)

31.10.2016  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2025  
(№ и регистре экспертов)

Ялаков М.Я.  
(Ф.И.О.)

31.10.2016  
(дата)